Российская   Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» февраля 2010 г.                                                                                                         № 41 – п

«О внесении изменений в Постановление Администрации
городского поселения Петров Вал от 09.10.2009г. № 74-п

«Об утверждении Порядка уведомления Главы
Администрации городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего
Администрации городского поселения Петров Вал
к совершению коррупционных правонарушений»
Рассмотрев Заключение юридической экспертизы Государственно-правового управления аппарата Главы Администрации Волгоградской области от 19.01.2010 г. № 40 на Постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 09.10.2009 г. № 74-п «Об утверждении Порядка уведомления Главы Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации городского поселения Петров Вал к совершению коррупционных правонарушений», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в текст Постановления Администрации городского поселения Петров Вал от 09.10.2009 г. № 74-п «Об утверждении Порядка уведомления Главы Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации городского поселения Петров Вал к совершению коррупционных правонарушений» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить наименование Постановления в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка уведомления Главы городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации городского поселения Петров Вал к совершению коррупционных правонарушений»
1.2. Исключить из текста Постановления и Приложения к Постановлению из словосочетания «Глава Администрации городского поселения Петров Вал» слово «Администрации».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Петров Вал        ______________         / А.В. Степаненко /